
 
    Ante Šupuka 31, ŠIBENIK 
    � centrala: 022.336.618 
    �/�ravnatelj: 022.332.074   

 

 

IBAN: HR83 2411006-1100020206   

matični broj: 3875881   
OIB: 85156037225   

 

tehskola@tssibenik.hr    

  www.ss-tehnicka-si.skole.hr   

 

 

 

KLASA: 130-04/20-01/63    
URBR: 2182/-12/2-4-20-1 
U Šibeniku, 23.siječnja 2020 
 
Na temelju članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 
aktivnosti izvan škole (NN br.87/14.,81/15.) ravnatelj Josip Belamarić, dipl.ing. donosi 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije 
 ponude za izlet učenika drugih razreda Tehničke škole u Šibeniku 

 
1. 

Na prijedlog Nastavničkog vijeća u Povjerenstvo za provedbu javnoga poziva i izbor 
najpovoljnije ponude za izlet učenika drugih razreda Tehničke škole u Šibeniku imenuju se: 

 
1. Josip Belamarić (ravnatelj) 
2. Ana Kundić (razrednik 2a) 
3. Ivica Pamuković (razrednik 2b) 
4. Ivica Poparić (razrednik 2cd) 
5. Irena Rupić-Pietri (razrednik 2e) 
6. Anita Živković  (nastavnik voditelj) 
7. Sanja Slavica (predstavnik roditelj 2a) 
8. Daniela Mandušić (predstavnik roditelj 2b) 
9. Zoran Lemac (predstavnik roditelj 2cd) 
10. Branaka Novoselić Belamarić (predstavnik roditelj 2e) 
11. Stipe Vunić (predstavnik učenik 2a) 
12. Stipe Mandušić (predstavnik učenik 2b) 
13. Špiro Pravdić (predstavnik učenik 2cd) 
14. Karla Belamarić (predstavni učenik 2e) 
15. Sanja Budimir (pedagoginja) 

2. 
Učenici imenovani u Povjerenstvo sudjeluju u radu Povjerenstva, imaju pravo davanja 
mišljenja, ali nemaju pravo odlučivanja. 

3. 
Povjerenstvo radi na sastancima na kojima se vodi zapisnik. Na prvom sastanku Povjerenstva 
bira se predsjednik Povjerenstva. 

4. 
Odluke Povjerenstva su pravovaljane ako za njih glasuje većina od ukupnog broja članova s 
pravom odlučivanja. 

 
Ravnatelj: 

_______________  
Josip Belamarić, dipl.ing. 


